
                    
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIALVA 

RETIFICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 
 

 
Dispõe sobre a retificação do 
gabarito preliminar para o cargo 
de advogado do Concurso Público 
da Câmara Municipal de Marialva, 
Estado do Paraná aberto pelo 
edital nº. 001/2015 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE:  
  
TORNAR PÚBLICA: A retificação do gabarito preliminar apenas do cargo de advogado, CONFORME 
SEGUE: 

 
 

Cargo: Advogado 
 

1 2 3 4 5 

D B A B D 

6 7 8 9 10 

C B C A C 

11 12 13 14 15 

D B D C A 

16 17 18 19 20 

B D C A C 

21 22 23 24 25 

A B B A B 

26 27 28 29 30 

A B D A D 

31 32 33 34 35 

C B D B C 

36 37 38 39 40 

A B C C C 

41 42 43 44 45 

A C C D D 

46 47 48 49 50 

B A C C C 



Permanecem inalterados os gabaritos preliminares dos demais cargos. 
 
 

Londrina , 15 de setembro de 2015  
 
 
 
 

COMISSÃO DE CONCURSOS 
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA 


